
Uchwała Nr LI/507/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 30 lipca 2013 r. 
 
 

w sprawie: ustanowienia służebności gruntowej. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia                   
21 sierpnia 1997 r., o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku               
Nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami), na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, 
Rada Miasta Nowego Sącza postanawia: 
 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie - za wynagrodzeniem - służebności gruntowej przejazdu     
i przechodu przez nieruchomość będącą przedmiotem prawa własności Gminy Nowy Sącz, 
stanowiącą działkę gruntu o numerach ewidencyjnych 4/12 o powierzchni 0,1633 ha                    
w obrębie 103, objętą Księgą Wieczystą Nr NS1S/00066132/7, położoną w Nowym Sączu 
przy ul. Jana Pawła II, na rzecz każdoczesnych właścicieli i użytkowników wieczystych 
nieruchomości stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 4/13 w obrębie 103, 
objętej Księgą Wieczystą Nr NS1S/00095686/7, położonej przy tejże ulicy - szlakiem 
szerokości 3 metrów, oznaczonym kolorem czerwonym, linią przerywaną, punktami A,B,C,D. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 

 


